
На основу члана 35. став 3. Закона о играма на срећу („Службени гласник 

РС”, број 18/20) и члана 43. став 1. Закона о Влади („Службени гласник РС”, 

бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – 

УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси  

ОДЛУКУ 

о динамици давања дозвола за приређивање посебних игара на 

срећу у играчницама 

"Службени гласник РС", број 146 од 4. децембра 2020. 

1. Овом одлуком утврђује се динамика давања дозвола за приређивање 

посебних игара на срећу у играчницама. 

2. Влада ће од дана ступања на снагу ове одлуке издавати дозволе за 

приређивање посебних игара на срећу у играчницама без ограничења броја 

издатих дозвола на годишњем нивоу, а у складу са законом дозвољеним 

максимумом. 

3. Овом одлуком ставља се ван снаге Одлука о динамици давања дозвола за 

приређивање посебних игара на срећу у играчницама („Службени гласник 

РС”, бр. 77/05, 62/07, 118/07, 35/09, 65/09 – УС и 2/11). 

4. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

05 број 436-9946/2020 

У Београду, 3. децембра 2020. године 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 


